
V�sledky
Agility - Ne S

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 44.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 162.00 m --- Rychlost: 3.68 m/s

# ��slo Psovod Pes Plemeno OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 21 Jana �ediv� Yasmin �ed� v�voda Pudl trpasli�� 0 0 40,69 0,00 3,98

2 30 Jana �ediv� Atis Elita Triumphans Pudl 0 0 41,86 0,00 3,87

3 79 Iwona Kalisz GRACJA Obornicki Nornik  Parson Russell Teri�r 0 1 42,63 5,00 3,80

4 33 Eli�ka Pan��ov� Laritta Janivan Sheltie 0 1 43,07 5,00 3,76

5 22 Dominik Strnad Beauty Roxy AG Sheltie 1 0 45,53 6,53 3,56

6 35 Ad�la Havl�kov� S�ra Kn�ra� mal� 0 0 51,48 7,48 3,15

7 78 Michaela Pol�kov� Bibi Jezev��k trpasli��/kr�li�� drsnosrst� 0 1 50,20 11,20 3,23

8 31 Lenka Blachov� Meluz�na  K���enec 1 1 49,39 15,39 3,28

9 58 Jaroslav Fran��k Black Jack Elita Triumphans Pudl trpasli�� 0 0 59,94 15,94 2,70

10 54 Jana �impersk� Isaura M�ria Sirrah Papillon 0 2 56,79 22,79 2,85

11 71 Ivana Bel��ov� Cesar Max Bospel Bostonsk� terier 0 2 65,69 31,69 2,47

DIS 80 Krist�na Dost�lov� Enzo K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 53 Darina Hanuskov� Tobi York��rsk� terier DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 75 Jana Kochanov� Jimmi Jack Russell Teri�r DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 62 Monika Porack� Wesley Elegans Sokom Pudl trpasli�� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 11 Kristina �amarov� Clermona White Wajda Kn�ra� mal� Vosa Ostrava DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 10 Iwona Kalisz NAKY ORIGINAL od Lalanki   Pudl DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 9 Jana Podolinsk� Alasti Kham-Mi Border terier DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 57 Jana �impersk� Cleof�� Porubsk� kv�t Papillon DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 16 ��rka Stancov� QISSY QUENN Olpemi Rusk� toy DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 73 Martina Zelinkov� Barsha Kham-mi Border terier DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Agility - Ne M

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 44.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 162.00 m --- Rychlost: 3.68 m/s

# ��slo Psovod Pes Plemeno OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 1 Ad�la Havl�kov� Kiss The Rain Kele�sk� poklad Foxterier hladkosrst� 0 0 40,52 0,00 4,00

2 81 Ren�ta Moj���kov� Bary Beagle 0 0 49,00 5,00 3,31

3 76 Gabriela Ko�varov� Dvo��kov� Viki Peru�nsk� nah�� 0 0 51,64 7,64 3,14

4 59 Gabriela Ko�varov� Dvo��kov� Body Sokolovsk� jedni�ka Peru�nsk� nah�� 1 0 48,35 9,35 3,35

5 34 Jitka Volfov� End�� K���enec 1 1 41,49 10,00 3,90

DIS 45 Jana Hatlapatkov� Ronald K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 65 Mark�ta Ju�icov� Danny od Belinky Sheltie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 3 Hana Maczkov� Ax K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 32 Nikola Schovancov� Beatrix z Tilenu Moravia Pyrenejsk� ov��k s dlouhou srst� v obli�eji DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 20 Veronika Urb��kov� Abbey Rose Sexy Rexy Nova Scotia Duck Tolling Retriever DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Agility- Ne L

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 44.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 162.00 m --- Rychlost: 3.68 m/s

# ��slo Psovod Pes Plemeno OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 77 Leszek Kalisz PASSIM Bohemia Alk� Border kolie 0 0 40,71 0,00 3,98

2 82 Radka W�gnertov� Mawlch Apo Chorvatsk� ov��k 0 0 42,38 0,00 3,82

3 24 Kate�ina D�umanov� Aldora  �um�c� k��dla Australsk� hon�ck� pes 0 1 43,31 5,00 3,74

4 38 Eva Mad�rov� Jessie Zlat� retriever 1 0 47,72 8,72 3,39

5 51 Leszek Kalisz BRESKA pod Jab�oni� Nova Scotia Duck Tolling Retriever 1 1 41,06 10,00 3,95

6 6 Lucie Dost�lov� Junior of Q Black Chevers Border kolie 1 1 43,08 10,00 3,76

7 12 Lenka Karasov� Bastien Z Korunova Dola Border kolie 1 1 45,38 11,38 3,57

8 74 Ad�la Chovancov� Black Pearl Near Future Border kolie 0 2 45,40 11,40 3,57

9 56 Karol�na �ebov� Brownie Mlad� �iva Australsk� ov��k 2 0 59,70 25,70 2,71

DIS 46 Lucie Bartelov� Atia  R�jeck� kopec Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 17 Petra Baumgartnerov� And I am Here Diandra Australsk� ov��k DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 60 Lucie Kone�n� As you Like Graceful Avalanche Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 66 Ivana Ondru�ov� Ema Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 7 Martin U�i�a� Crazy Cowboy Wonderfull Dream Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 63 Pavl�na Wlochov� Avalanche Speed From Valachian Higlands Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 5 Nikola Banotov� Jude Hrdli�ka Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 67 Eli�ka Pan��ov� Azzaria Nyx od �en��ka Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 72 Martin U�i�a� Jatagan de Alphaville Bohemia Belgick� ov��k - Malinois DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 2 Hana Wachsmannov� Arthur William Gentle Mate Australsk� ov��k DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 83 Miroslav Vo���ek Crispy Foxy Fox Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 23 Zuzana Kov��ov� Baghera Secret Arctic shine Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne SA1

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 18 --- Standardn� �as: 50.00 s --- Maxim�ln� �as: 75.00 s --- D�lka: 146.00 m --- Rychlost: 2.92 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 21 Jana �ediv� Yasmin �ed� v�voda Pudl trpasli�� A1 1 0 35,93 5,00 4,06

2 V 78 Michaela Pol�kov� Bibi Jezev��k trpasli��/kr�li�� drsnosrst� A1 1 0 43,92 5,00 3,32

3 VD 11 Kristina �amarov� Clermona White Wajda Kn�ra� mal� A1 Vosa Ostrava 2 0 42,41 10,00 3,44

4 VD 80 Krist�na Dost�lov� Enzo K���enec A1 1 1 45,81 10,00 3,19

5 VD 54 Jana �impersk� Isaura M�ria Sirrah Papillon A1 1 1 52,93 12,93 2,76

6 VD 16 ��rka Stancov� QISSY QUENN Olpemi Rusk� toy A1 1 0 58,82 13,82 2,48

DIS BO 53 Darina Hanuskov� Tobi York��rsk� terier A1 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 75 Jana Kochanov� Jimmi Jack Russell Teri�r A1 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 62 Monika Porack� Wesley Elegans Sokom Pudl trpasli�� A1 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne MA1

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 18 --- Standardn� �as: 50.00 s --- Maxim�ln� �as: 75.00 s --- D�lka: 146.00 m --- Rychlost: 2.92 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 3 Hana Maczkov� Ax K���enec A1 0 0 39,09 0,00 3,73

2 D 45 Jana Hatlapatkov� Ronald K���enec A1 1 1 63,64 23,64 2,29

3 BO 65 Mark�ta Ju�icov� Danny od Belinky Sheltie A1 1 1 72,77 32,77 2,01

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne LA1

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 18 --- Standardn� �as: 50.00 s --- Maxim�ln� �as: 75.00 s --- D�lka: 146.00 m --- Rychlost: 2.92 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 60 Lucie Kone�n� As you Like Graceful Avalanche Border kolie A1 0 0 32,52 0,00 4,49

2 V 7 Martin U�i�a� Crazy Cowboy Wonderfull Dream Border kolie A1 1 0 37,45 5,00 3,90

3 VD 63 Pavl�na Wlochov� Avalanche Speed From Valachian Higlands Border kolie A1 1 1 37,39 10,00 3,90

4 VD 66 Ivana Ondru�ov� Ema Border kolie A1 2 0 38,04 10,00 3,84

5 VD 56 Karol�na �ebov� Brownie Mlad� �iva Australsk� ov��k A1 0 1 55,21 10,21 2,64

DIS BO 46 Lucie Bartelov� Atia  R�jeck� kopec Border kolie A1 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 17 Petra Baumgartnerov� And I am Here Diandra Australsk� ov��k A1 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 74 Ad�la Chovancov� Black Pearl Near Future Border kolie A1 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne SA2

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 19 --- Standardn� �as: 44.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 154.00 m --- Rychlost: 3.50 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 VD 35 Ad�la Havl�kov� S�ra Kn�ra� mal� A2 1 0 51,65 12,65 2,98

2 BO 22 Dominik Strnad Beauty Roxy AG Sheltie A2 4 2 57,58 43,58 2,67

DIS BO 71 Ivana Bel��ov� Cesar Max Bospel Bostonsk� terier A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 58 Jaroslav Fran��k Black Jack Elita Triumphans Pudl trpasli�� A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 10 Iwona Kalisz NAKY ORIGINAL od Lalanki   Pudl A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 9 Jana Podolinsk� Alasti Kham-Mi Border terier A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 57 Jana �impersk� Cleof�� Porubsk� kv�t Papillon A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 73 Martina Zelinkov� Barsha Kham-mi Border terier A2 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne MA2

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 19 --- Standardn� �as: 44.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 154.00 m --- Rychlost: 3.50 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 59 Gabriela Ko�varov� Dvo��kov� Body Sokolovsk� jedni�ka Peru�nsk� nah�� A2 0 0 49,03 5,03 3,14

2 VD 81 Ren�ta Moj���kov� Bary Beagle A2 0 1 52,44 13,44 2,94

DIS BO 32 Nikola Schovancov� Beatrix z Tilenu Moravia Pyrenejsk� ov��k s dlouhou srst� v obli�eji A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 20 Veronika Urb��kov� Abbey Rose Sexy Rexy Nova Scotia Duck Tolling Retriever A2 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne LA2

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 19 --- Standardn� �as: 44.00 s --- Maxim�ln� �as: 90.00 s --- D�lka: 154.00 m --- Rychlost: 3.50 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 51 Leszek Kalisz BRESKA pod Jab�oni� Nova Scotia Duck Tolling Retriever A2 0 0 37,94 0,00 4,06

2 V 24 Kate�ina D�umanov� Aldora  �um�c� k��dla Australsk� hon�ck� pes A2 1 0 42,57 5,00 3,62

3 VD 67 Eli�ka Pan��ov� Azzaria Nyx od �en��ka Border kolie A2 2 0 38,82 10,00 3,97

DIS BO 5 Nikola Banotov� Jude Hrdli�ka Border kolie A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 12 Lenka Karasov� Bastien Z Korunova Dola Border kolie A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 38 Eva Mad�rov� Jessie Zlat� retriever A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 82 Radka W�gnertov� Mawlch Apo Chorvatsk� ov��k A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 72 Martin U�i�a� Jatagan de Alphaville Bohemia Belgick� ov��k - Malinois A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 2 Hana Wachsmannov� Arthur William Gentle Mate Australsk� ov��k A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 6 Lucie Dost�lov� Junior of Q Black Chevers Border kolie A2 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 23 Zuzana Kov��ov� Baghera Secret Arctic shine Border kolie A2 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne SA3

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 42.00 s --- Maxim�ln� �as: 65.00 s --- D�lka: 156.00 m --- Rychlost: 3.71 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 V 33 Eli�ka Pan��ov� Laritta Janivan Sheltie A3 0 0 42,35 0,35 3,68

2 V 79 Iwona Kalisz GRACJA Obornicki Nornik  Parson Russell Teri�r A3 1 0 42,39 5,39 3,68

3 D 31 Lenka Blachov� Meluz�na  K���enec A3 0 1 54,61 17,61 2,86

DIS BO 30 Jana �ediv� Atis Elita Triumphans Pudl A3 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne MA3

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 42.00 s --- Maxim�ln� �as: 65.00 s --- D�lka: 156.00 m --- Rychlost: 3.71 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 VD 76 Gabriela Ko�varov� Dvo��kov� Viki Peru�nsk� nah�� A3 0 0 55,28 13,28 2,82

DIS BO 1 Ad�la Havl�kov� Kiss The Rain Kele�sk� poklad Foxterier hladkosrst� A3 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 34 Jitka Volfov� End�� K���enec A3 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Zkou�ky - Ne LA3

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 42.00 s --- Maxim�ln� �as: 65.00 s --- D�lka: 156.00 m --- Rychlost: 3.71 m/s

# Hod ��slo Psovod Pes Plemeno Kat OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

DIS BO 77 Leszek Kalisz PASSIM Bohemia Alk� Border kolie A3 DIS DIS DIS DIS DIS

DIS BO 83 Miroslav Vo���ek Crispy Foxy Fox Border kolie A3 DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Jumping - Ne S

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 38.00 s --- Maxim�ln� �as: 68.00 s --- D�lka: 145.00 m --- Rychlost: 3.82 m/s

# ��slo Psovod Pes Plemeno OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 79 Iwona Kalisz GRACJA Obornicki Nornik  Parson Russell Teri�r 0 0 37,95 0,00 3,82

2 33 Eli�ka Pan��ov� Laritta Janivan Sheltie 0 0 38,42 0,42 3,77

3 57 Jana �impersk� Cleof�� Porubsk� kv�t Papillon 0 0 41,66 3,66 3,48

4 30 Jana �ediv� Atis Elita Triumphans Pudl 0 1 40,90 7,90 3,55

5 75 Jana Kochanov� Jimmi Jack Russell Teri�r 0 1 42,75 9,75 3,39

6 31 Lenka Blachov� Meluz�na  K���enec 1 0 46,99 13,99 3,09

7 22 Dominik Strnad Beauty Roxy AG Sheltie 0 1 48,23 15,23 3,01

8 35 Ad�la Havl�kov� S�ra Kn�ra� mal� 0 1 51,44 18,44 2,82

9 78 Michaela Pol�kov� Bibi Jezev��k trpasli��/kr�li�� drsnosrst� 1 1 49,54 21,54 2,93

10 11 Kristina �amarov� Clermona White Wajda Kn�ra� mal� Vosa Ostrava 0 1 55,09 22,09 2,63

11 54 Jana �impersk� Isaura M�ria Sirrah Papillon 0 2 56,29 28,29 2,58

12 62 Monika Porack� Wesley Elegans Sokom Pudl trpasli�� 0 1 63,81 30,81 2,27

13 71 Ivana Bel��ov� Cesar Max Bospel Bostonsk� terier 1 2 58,79 35,79 2,47

DIS 80 Krist�na Dost�lov� Enzo K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 53 Darina Hanuskov� Tobi York��rsk� terier DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 21 Jana �ediv� Yasmin �ed� v�voda Pudl trpasli�� DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 10 Iwona Kalisz NAKY ORIGINAL od Lalanki   Pudl DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 9 Jana Podolinsk� Alasti Kham-Mi Border terier DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 16 ��rka Stancov� QISSY QUENN Olpemi Rusk� toy DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 73 Martina Zelinkov� Barsha Kham-mi Border terier DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 58 Jaroslav Fran��k Black Jack Elita Triumphans Pudl trpasli�� DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Jumping - Ne M

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 38.00 s --- Maxim�ln� �as: 68.00 s --- D�lka: 145.00 m --- Rychlost: 3.82 m/s

# ��slo Psovod Pes Plemeno OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 32 Nikola Schovancov� Beatrix z Tilenu Moravia Pyrenejsk� ov��k s dlouhou srst� v obli�eji 0 0 35,95 0,00 4,03

2 1 Ad�la Havl�kov� Kiss The Rain Kele�sk� poklad Foxterier hladkosrst� 0 0 37,30 0,00 3,89

3 81 Ren�ta Moj���kov� Bary Beagle 0 0 44,64 6,64 3,25

4 59 Gabriela Ko�varov� Dvo��kov� Body Sokolovsk� jedni�ka Peru�nsk� nah�� 0 0 45,88 7,88 3,16

5 76 Gabriela Ko�varov� Dvo��kov� Viki Peru�nsk� nah�� 0 0 47,89 9,89 3,03

DIS 45 Jana Hatlapatkov� Ronald K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 65 Mark�ta Ju�icov� Danny od Belinky Sheltie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 3 Hana Maczkov� Ax K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 20 Veronika Urb��kov� Abbey Rose Sexy Rexy Nova Scotia Duck Tolling Retriever DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 34 Jitka Volfov� End�� K���enec DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011



V�sledky
Jumping- Ne L

Rozhod��: M��kov� Ji�ina --- Po�et p�ek��ek: 20 --- Standardn� �as: 38.00 s --- Maxim�ln� �as: 68.00 s --- D�lka: 145.00 m --- Rychlost: 3.82 m/s

# ��slo Psovod Pes Plemeno OSA Chb Odm �as Tr. b. m/s

1 5 Nikola Banotov� Jude Hrdli�ka Border kolie 0 0 36,24 0,00 4,00

2 23 Zuzana Kov��ov� Baghera Secret Arctic shine Border kolie 0 0 36,93 0,00 3,93

3 60 Lucie Kone�n� As you Like Graceful Avalanche Border kolie 0 0 37,29 0,00 3,89

4 6 Lucie Dost�lov� Junior of Q Black Chevers Border kolie 0 0 37,70 0,00 3,85

5 24 Kate�ina D�umanov� Aldora  �um�c� k��dla Australsk� hon�ck� pes 0 0 40,21 2,21 3,61

6 83 Miroslav Vo���ek Crispy Foxy Fox Border kolie 0 0 41,72 3,72 3,48

7 17 Petra Baumgartnerov� And I am Here Diandra Australsk� ov��k 1 1 41,07 13,07 3,53

DIS 46 Lucie Bartelov� Atia  R�jeck� kopec Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 74 Ad�la Chovancov� Black Pearl Near Future Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 66 Ivana Ondru�ov� Ema Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 7 Martin U�i�a� Crazy Cowboy Wonderfull Dream Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 63 Pavl�na Wlochov� Avalanche Speed From Valachian Higlands Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 77 Leszek Kalisz PASSIM Bohemia Alk� Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 12 Lenka Karasov� Bastien Z Korunova Dola Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 38 Eva Mad�rov� Jessie Zlat� retriever DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 82 Radka W�gnertov� Mawlch Apo Chorvatsk� ov��k DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 67 Eli�ka Pan��ov� Azzaria Nyx od �en��ka Border kolie DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 72 Martin U�i�a� Jatagan de Alphaville Bohemia Belgick� ov��k - Malinois DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 2 Hana Wachsmannov� Arthur William Gentle Mate Australsk� ov��k DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 51 Leszek Kalisz BRESKA pod Jab�oni� Nova Scotia Duck Tolling Retriever DIS DIS DIS DIS DIS

DIS 56 Karol�na �ebov� Brownie Mlad� �iva Australsk� ov��k DIS DIS DIS DIS DIS

Vosacup III 2011 13.3.2011


